
 
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS, 

PATVIRTINTOS LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. 

RUGSĖJO 9 D. ĮSAKYMU NR. 1V-708 „DĖL TAURAGĖS REGIONO INTEGRUOTOS 

TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO“, PAKEITIMO PROJEKTO 

DERINIMO  

 

2018 m. rugpjūčio 30 d. Nr. 51/9S-44 

Tauragė 

 

Vadovaudamasi Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 

„Dėl integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“ 40 punktu, 

Tauragės regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

 Pateikti pastabas ir pasiūlymus Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2018-08-13 

raštu Nr. 22D-694 „Dėl Tauragės regiono integruotos teritorijų vystymo programos keitimo” 

pateiktam Tauragės regiono integruotos teritorijų vystymo programos pakeitimo lyginamojo varianto 

projektui (pridedamos Tauragės regiono plėtros tarybos pastabos ir pasiūlymai). 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas 


